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VENDIM Nr. 230 daté 17.10.2018
NE mbéshietje & Ligjit Niw 272018

280, daté 01.04.2015 "pgr pereaktimin ¢ kritereve. procedurave 16 dokumentacionit 1
sbatueshtm pér & kualifikuar ndértimet I

me Ieje". Késhilli Kombitar Arkeologjisé né mbledhjen Nr.10 @ datés 17.10.2018. pasi
shayrtoi kérkesén ¢ ALUIZNI-it Shkodér pér pér konfirmim nga KKA. pér vijimin e
procedurds s¢ legalizimit 1é objektit "Godiné banimi 2 kate" 16 7. Mit-hat Muhamet Myftija,
i cili pozicionohet brenda zonés arkeologjike "B té qytetit t¢ Shkodrés,

"Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté™. VKM Nr

a leje. shtesat anésore dhe/ose né lartds; no

VENDOSI:

T& miratojé kérkesén ¢ ALUIZNI-it Shkodér pér
procedurés s¢ legalizimit ¢ objektit "Godiné

pér konfirmim nga KKA. pEr vijimin e
Myftija, i cili pozicionohet brenda zonés arke

banimi 2 kate" té 7. Mit-hat Muhamet
ologjike "B" té qytetit té Shkodrés.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéhers.

Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin ¢ kétij vendimi,
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Adresa: Rruga “Aleksander Moisiu®, Nr. 76, Tirang
Tel: 1435504 45 35 855
email: sekretaria.kkata asha.goveal
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